
                                                                    УКРАЇНА 

ВИСОЧАНСЬКА   СЕЛИЩНА   РАДА 

ХАРКІВСЬКОГО РАЙОНУ ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

                                                                           

                                                          РІШЕННЯ 

 

від 14 листопада 2023 року      смт Високий                     № 263 

 

Про    надання     дозволу         на  

самостійне облаштування 
пішохідної доріжки вздовж 
проїжджої частини по вул. 
Ощепкова в смт Високий 

 

 

Розглянувши звернення  гр. Пороховського Романа Петровича щодо 

надання дозволу на проведення робіт власними силами шляхом 
облаштування пішохідної доріжки від вул. Хоткевича вздовж вул. Ошепкова 
в смт Високий, керуючись ст. 30 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», виконавчий комітет Височанської селищної ради 

 

ВИРІШИВ: 
 

1. Надати дозвіл гр. Пороховському Роману Петровичу на самостійне 
проведення робіт власними силами шляхом облаштування пішохідної 
доріжки від вул. Хоткевича вздовж вул. Ощепкова в смт Високий.  

2. Роботи з облаштування пішохідної доріжки  провести відповідно до 
діючого законодавства України. 
3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 

селищного голови з питань житлово-комунального господарства  Олега 
Тройна.   

 

  

 

 

 

 

Селищний голова                                  Олександр МОРОЗ 

  


